
          Obecní úřad Sudice           

 

Informace k realizaci rekonstrukce nízkého napětí v naší obci 

 

Od 3. května 2023 začne v naší obci rekonstrukce nízkého napětí spojená 

s rekonstrukcí veřejného osvětlení a vybudováním vysokorychlostního internetu. 

Práce bude firma provádět nejprve od sokolovny po park na návsi, dále vrchní 

část návsi u vodárny a od parku směrem k autostrádě (Hitlerové dálnici). Tyto 

práce jsou plánovány do poloviny prázdnin a poté bude firma pokračovat 

v dalších částech obce.  

Květen až červen bude firma kopat výkopy pro umístění nových sloupů v místní 

ulici od obchodu směrem k Boskovicím (tzv. tř. Vítězství) a také v části tzv. 

Škrkanky. 

S jednotlivými domy, kde jsou předzahrádky na obecních pozemcích, budou 

zástupci realizační firmy komunikovat a domlouvat se individuálně. Případně 

neváhejte se pracovníků přímo zeptat (vedoucí stavby p. Přikryl), rádi vše vysvětlí. 

A pokud jim uvaříte kávu nebo v horkých dnech nabídnete nealko, když budou 

kopat u vašeho domu, tak budou určitě rádi. 

Rekonstrukce letos nebude probíhat v části hlavního tahu obce, tj. od obchodu 

k horní zastávce u parku.  Tam jsou práce plánovány až podle případné 

rekonstrukce hlavního tahu obcí, pokud stát „najde“ finance na rekonstrukce 

silnic III. a IV. tříd. 

Vážení občané, čeká nás větší a složitější akce spojená mnohdy s omezeními nebo 

i blátem. Věříme, že budete mít pochopení. Odměnou nám všem bude 

modernizace důležité infrastruktury obce, která si to už určitě zaslouží.  

 

     Všem předem děkujeme a přejeme hezké jaro.  

Váš obecní úřad            


